香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Huge China Holdings Limited

匯嘉中國控股有限公司匯嘉中國控股有限公司匯嘉中國控股有限公司匯嘉中國控股有限公司
(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

(Stock Code : 428)

資產淨值資產淨值資產淨值資產淨值

於二零一六年四月三十日, 本公司每股股份之未經審核綜合資產淨值約為:

12.50 港元

每股股份之未經審核綜合資產淨值乃根據本公司於二零一六年四月三十日已發行股份

39,058,614 股計算。

香港，二零一六年五月十三日

於本公佈日期，本公司董事會包括三名執行董事,分別為周偉興先生、胡銘佳先生及朱濤先

生, 兩名非執行董事, 分別為葉偉其先生及麥興強先生,以及三名獨立非執行董事,分別為

蕭震然先生、羅少雄先生及王青雲先生。